
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2017.gada 24.oktobrī         Nr.225 

 

 

Par biedrības “Saules stariņi“ atbrīvošanu no nomas maksas 

 

Ādažu novada dome (turpmāk – dome) izskatīja sabiedriskā labuma organizācijas “Saules 

stariņi” ((reģ. Nr. 40008138370, juridiskā adrese: Viestura iela 17, Daugavpils, faktiskā 

adrese: Gaujas iela 4, Ādaži, Ādažu novads, LV-2164) turpmāk – Biedrība) 2017.gada 

27.septembra iesniegumu Nr..ADM/1-18/17/3173, ar lūgumu piešķirt noma maksas atlaidi 

telpu nomai Ādažu Kultūras centra skatītāju zālē 2018.gada 20.janvārī un 

ģenerālmēģinājumam 4 stundu ietvaros, sakarā ar to, ka Biedrība plāno organizēt bezmaksas 

labdarības koncertu bērniem un jauniešiem. 

Ar Domes 2015.gada 25.marta lēmumu Nr.60 „Par nomas maksas noteikšanu Ādažu Kultūras 

centra telpām” (turpmāk - Lēmums) maksa par telpu nomu Skatītāju zālē ar tehnisko 

aprīkojumu, ir noteikta 95.00 euro stundā, bez PVN, un kultūras pasākumiem, kuri vērsti uz 

labdarību, cilvēktiesību un indivīda tiesību aizsardzību, izglītības, zinātnes, kultūras un 

veselības veicināšanu, var piemērot atlaidi 75% apmērā.                

Biedrībai ar Valsts ieņēmuma dienesta lēmumu Nr.8-1406/40742 no 16.06.2011. piešķirts 

sabiedriskā labuma statuss. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 77.panta otro daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otās daļas 41.punktu, Lēmuma 

6.punktu, to, ka labdarības koncerts tiks rīkots kopā ar Ādažu Mākslas un mūzikas skolu, kā 

arī to, ka jautājums 03.10.2017. tika atbalstīts Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas 

sēdē, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot sabiedriskā labuma organizāciju biedrību “Saules stariņi” no nomas maksas par 

Ādažu Kultūras centra telpas (Lielās zāle) izmantošanu 2018.gada 20.janvārī, plkst. 11.00-

13.00, labdarības koncerta organizēšanai, kā arī atļaut bez maksas izmantot telpas 

koncerta  ģenerālmēģinājumu laikā, to iepriekš saskaņojot ar Ādažu Kultūras centra 

vadītāju.   

2. Pilnvarot Ādažu Kultūras centra vadītāju noslēgt līgumu par telpas nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā.  

3. Atbildīgā par lēmuma izpildes kontroli – Kultūras centra vadītāja L.Tiļuga.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks 


